
Mintatanterv a magyar minor szakos hallgatók számára 2011.ısztıl 
(történelem és kommunikáció fıszakosoknak) 

Félévek 
Kontaktóraszám / követelmény / kredit Jelle

g 
Tantárgy Tantárgyfelelıs/oktat

ó(k) 
kód 

Elıfelt.  
kódja 1 2 3 4 5 6 

 
SZAKTERÜLETI ALAPOZÓ TANEGYSÉGEK (8 KREDIT) 
K Bevezetés az 

irodalomtudomán
yba 

Hansági Ágnes 
BMR-
MIN 
0110 

   
15/v/

2 
   

 K Bevezetés az 
irodalomtudomán
yba 
proszeminárium 

Hansági Ágnes 
BMR-

MIN011
1 

–   
30/é/

2 
   

K Bev. a 
nyelvtudományba 
(történelem és 
kommunikáció 
fıszakos-magyar 
minoros 
hallgatóknak) 

N. Császi Ildikó 
MIN-
BMR 
0210 

   
30/v/

2 
   

 K 
Nyelvészeti 
filológia N. Császi Ildikó 

MIN-
BMR 
0211 

–   
30/é/

2 
   

 Összesítés 
      105/8    

 
IRODALOMTUDOMÁNYI SZAKOS TÖRZSTÁRGYAK (20 KREDIT) 
 K Irodalomelmélet 

1.1 elıadás  
BMR-

MIN112
0 

    15/v/
2 

  

 K Irodalomelmélet 
1.4 szem. 

Hansági Ágnes 

BMR-
MIN115

1 

     30/é/
2 

 

K Világirodalom 2.1 
szeminárium 

Bánki Éva 
 

BMR-
MIN125

2 

   15/é/
2 

   

K Világirodalom 1.4 
szeminárium 
(Mőelemzések 
II.) 

Kovács Árpád BMR-
MIN124

1 

      30/é/
2 

K Régi 
magyarországi 
irodalom 1.2 
elıadás (17-18. 
század) 

BMR-
MIN133

0 

   15/v/
2 

   

K Régi 
magyarországi 
irodalom 1.3 
szeminárium 
(1600-ig) 

Szabó András 

BMR-
MIN132

1 

    30/é/
2 

  

K Klasszikus 
magyar irodalom 
1.2 elıadás 
(1850-1900) 

BMR-
MIN144

0 

    15/v/
2 

  

K Klasszikus 
magyar irodalom 
1.3 szeminárium 
(1850-ig) 

Hermann Zoltán 

BMR-
MIN143

1 

     30/é/
2 

 



K Modern magyar 
irodalom 
1.2 elıadás (1945 
után) 

BMR-
MIN155

0 

     15/v/
2 

 

K Modern magyar 
irodalom 
1.3 szeminárium 
(1945-ig) 

Bertha Zoltán 

BMR-
MIN154

1 

      30/é/
2 

 Szakos 
törzstárgyak 
összesítése 
 

 20 
kredit 

   30/4 60/6 75/6 60/4 

 
NYELVTUDOMÁNY SZAKOS TÖRZSTÁRGYAK ÉS DIFFERENCIÁLT KÉPZÉS (20 KREDIT) 
K Kommunikációs 

gyakorlatok 
Dér Csilla Ilona MIN-

BMR 
2221 

—    30/é/
2 

  

K Bevezetés a 
finnugrisztikába 

Honti László MIN-
BMR 
2110 

—   15/v/
2 

   

K Nyelvtörténet ea. Vörös Éva MIN-
BMR 
2120 

MIN-
BMR21
10 

  30/v/
2 

   

SZV Nyelvváltozatok 
(Dialektológia) 

MIN-
BMR22
11 

 

—   (30/é/2)   

SZV Nyelvváltozatok 
(Szociolingvisztik
a) 

Nádor Orsolya 
 (A két tárgy közül 
egyet kell 
választani.) 

MIN-
BMR22
21 

—   (30/é/2)   

K Helyesírási 
gyakorlatok 

Bölcskei Andrea MIN-
BMR22
31 

—   15/é/
2 

   

K Fonetika szem. Bölcskei Andrea MIN-
BMR23
11 

—   30/é/
2 

   

K Leíró grammatika 
1. 2. Szófajtan, 
alaktan szem. 

MIN-
BMR23
21 

MIN-
BMR23
11 

   30/é/
2 

  

K Leíró grammatika 
2. 2. 
Szintagmatan, 
mondattan sz. 

H. Varga Márta 

MIN-
BMR23
31 

MIN-
BMR23
21 

    30/é/
2 

 

K Stilisztika szem. Heltainé N. E. MIN-
BMR26
11 

     30/é/
2 

 

K Szövegtan szem. Dér Csilla Ilona MIN-
BMR25
11 

MIN-
BMR23
31 

     30/é/
2 

 Összesítés  20 
kredit 

   90/8 90/6 60/4 30/2 
 

SZABADON VÁLASZTHATÓ KURZUSOK (2 KREDIT) 
SZV A fıszakon vagy 

az ált. bölcs. 
tárgyak között 
felkínált 
nyelvészeti/irodal
mi kurzusok 
közül 

        15/v/
2  v. 
30/é/

2 

 Összesítés  2 kredit       15 v. 



30/2 
RÖVIDÍTÉSEK: É = ÉVKÖZI JEGY (SZEMINÁRIUMI VAGY GYAKORLATI JEGY),   V = VIZSGAJEGY; K = KÖTELEZİ,;  KV 

=KÖTELEZİEN VÁLASZTHATÓ (SZŐK KÖRBİL, 3-BÓL 2, 4-BİL 3) 

SZBV = SZABÁLYOZOTTAN VÁLASZTHATÓ (SZÉLESEBB KÍNÁLATBÓL ELİÍRT VÁLASZTÁSI LEHETİSÉG); SZV =  

SZABADON VÁLASZTHATÓ (KORLÁTOZÁS NÁLKÜL VÁLASZTHATÓ) 

 


